
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.29 

 

     2020.gada 17.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.02 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.11.2020. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Viļķenes pagasts). 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Viļķenes pagasts). 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Vidrižu pagasts). 

5. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Vidrižu pagasts). 

6. Par grozījuma veikšanu Limbažu rajona Umurgas pagasta padomes 2008.gada 20.augusta 

lēmumā “Par izpirkšanai nepieprasītajām zemes vienībām” (sēdes prot. Nr. 8, 3 §). 

7. Par grozījuma veikšanu Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu privātpersonām Umurgas pagastā, Limbažu novadā” (protokols 

Nr.9, 47.§). 

8. Par grozījuma veikšanu Limbažu novada domes 2010. gada 30.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu pastāvīgajiem zemes lietotājiem Umurgas un Viļķenes pagastos” 

(protokols Nr.18, 39.§). 

9. Par nekustamā īpašuma “Meldru iela 1”- 12, Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Agru iela 3, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma E.Liepiņa iela 25A, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma E.Liepiņa ielā 25B, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību Limbažos, Limbažu novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 66010120090, 66010120091 un 66010120130 sadali un robežu 

pārkārtošanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66760080203, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640060158, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra iekšējos noteikumos Nr.11 

„Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, 

ko finansē no pašvaldības budžeta”. 

17. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra noteikumos Nr.10 

„Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru atalgojuma noteikšanas kārtību”. 



2 
 

18. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

sastāvā. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikuma 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības sadarbību ar Saulkrastu novada domi attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādē. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.08.2020. sēdes lēmumā “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Ielas apgaismojuma izbūve Limbažu novadā, Skultes pagastā, Skultes 

ciema Teterlīču ielā” īstenošanai” (protokols Nr.19, 12.§). 

22. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 26. novembra sēdes lēmumā “Par valsts 

mērķdotāciju piemaksām attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās un speciālās 

izglītības iestāžu pedagogiem” (protokols Nr.27, 53.§). 

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 19. decembra sēdes lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu projekta “Pozitīva saskarsme, sadarbība, atbildība pāragras izglītības 

pārtraukšanai” īstenošanai” (protokols Nr.28, 21.§). 

24. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 27. septembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

3.vidusskolas dalību ES Erasmus + programmas projektā “Save The Future Not Only Today”” 

(protokols Nr.18, 41.§). 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 28. februāra sēdes lēmumā “Par iesaistīšanos 

projektā par tēmu “Dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma izmantošana ilgtspējīgā tūrismā” 

tūrisma attīstībai” (protokols Nr.3, 20.§). 

26. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 22. oktobra sēdes lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršotai atjaunošanai 

Skolas ielā 5, Vidrižos, Limbažu novadā” (protokols Nr.24, 33.§). 

27. Par papildus finansējuma piešķiršanu dezinfekcijas līdzekļu un sejas aizsargmasku iegādei. 

28. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei raidera 

iegādei. 

29. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

30. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju saraksta 2021.gadam apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes Pāles pamatskolas nolikuma grozījumiem. 

33. Par finansējuma piešķiršanu Ārciema notekūdeņu attīrīšanas sistēmas izbūvei Pāles pagastā. 

34. Par finansējuma piešķiršanu raidījumam “Limbažu novada vēstis”. 

35. Par finansējuma piešķiršanu Stienes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei Skultes pagastā. 

36. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 27. augusta sēdes lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā” (protokols Nr.19, 29.§). 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skolas māja”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

Nr. 6684 005 0208, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūrīši 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6684 005 0209, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 53”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6680 001 1413,  izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

40. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 



3 
 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis 

ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāts: Edmunds ZEIDMANIS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 

novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds STRAUME, Limbažu 

novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu 

novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs Leons GERĶIS, Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītājs 

Dainis JURKA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, 

Limbažu novada Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba 

EGLĪTE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, 

Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” direktore Ilze MILLERE, Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Edmunds 

LIEPIŅŠ, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Regīna TAMANE. 

 

Sēde notiek videokonferences režīmā. 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

“1. Par Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 23. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 ,,Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas 

(istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

2. Par brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirto līdzekļu izlietojumu Limbažu novadā. 

3. Par Limbažu vidusskolas dalību ES Erasmus+ projektā "Galvenās kompetences ilgtspējības 

zināšanu veidošanai pārtikas jomā". 

4. Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 

6601 003 0029, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Orhideju iela 3, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6664 005 0305, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640030252, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

8. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Centri”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051, 792.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

9. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 

006 0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 12.nogabalā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 



4 
 

11. Par pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu par Limbažu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840040425, atsavināšanu. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2020.gada 9.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 

budžetu laikā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim” apstiprināšanu.”, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 23. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 ,,Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas 

(istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

2. Par brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirto līdzekļu izlietojumu Limbažu novadā. 

3. Par Limbažu vidusskolas dalību ES Erasmus+ projektā "Galvenās kompetences ilgtspējības 

zināšanu veidošanai pārtikas jomā". 

4. Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 

6601 003 0029, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Orhideju iela 3, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6664 005 0305, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640030252, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

8. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Centri”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051, 792.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

9. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 

006 0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 12.nogabalā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

11. Par pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu par Limbažu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840040425, atsavināšanu. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2020.gada 9.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 

budžetu laikā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim” apstiprināšanu. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 26.11.2020. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Viļķenes pagasts). 

3. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Viļķenes pagasts). 

4. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Vidrižu pagasts). 

5. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Vidrižu pagasts). 

6. Par grozījuma veikšanu Limbažu rajona Umurgas pagasta padomes 2008.gada 20.augusta 

lēmumā “Par izpirkšanai nepieprasītajām zemes vienībām” (sēdes prot. Nr. 8, 3 §). 

7. Par grozījuma veikšanu Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu privātpersonām Umurgas pagastā, Limbažu novadā” (protokols 

Nr.9, 47.§). 



5 
 

8. Par grozījuma veikšanu Limbažu novada domes 2010. gada 30.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu pastāvīgajiem zemes lietotājiem Umurgas un Viļķenes pagastos” 

(protokols Nr.18, 39.§). 

9. Par nekustamā īpašuma “Meldru iela 1”- 12, Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Agru iela 3, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma E.Liepiņa iela 25A, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma E.Liepiņa ielā 25B, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

13. Par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību Limbažos, Limbažu novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 66010120090, 66010120091 un 66010120130 sadali un robežu 

pārkārtošanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66760080203, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640060158, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra iekšējos noteikumos Nr.11 

„Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, 

ko finansē no pašvaldības budžeta”. 

17. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra noteikumos Nr.10 

„Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru atalgojuma noteikšanas kārtību”. 

18. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

sastāvā. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikuma 

apstiprināšanu. 

20. Par Limbažu novada pašvaldības sadarbību ar Saulkrastu novada domi attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādē. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.08.2020. sēdes lēmumā “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Ielas apgaismojuma izbūve Limbažu novadā, Skultes pagastā, Skultes 

ciema Teterlīču ielā” īstenošanai” (protokols Nr.19, 12.§). 

22. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 26. novembra sēdes lēmumā “Par valsts 

mērķdotāciju piemaksām attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās un speciālās 

izglītības iestāžu pedagogiem” (protokols Nr.27, 53.§). 

23. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 19. decembra sēdes lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu projekta “Pozitīva saskarsme, sadarbība, atbildība pāragras izglītības 

pārtraukšanai” īstenošanai” (protokols Nr.28, 21.§). 

24. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 27. septembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

3.vidusskolas dalību ES Erasmus + programmas projektā “Save The Future Not Only Today”” 

(protokols Nr.18, 41.§). 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 28. februāra sēdes lēmumā “Par iesaistīšanos 

projektā par tēmu “Dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma izmantošana ilgtspējīgā tūrismā” 

tūrisma attīstībai” (protokols Nr.3, 20.§). 

26. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 22. oktobra sēdes lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršotai atjaunošanai 

Skolas ielā 5, Vidrižos, Limbažu novadā” (protokols Nr.24, 33.§). 

27. Par papildus finansējuma piešķiršanu dezinfekcijas līdzekļu un sejas aizsargmasku iegādei. 

28. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei raidera 

iegādei. 

29. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 



6 
 

30. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

31. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju saraksta 2021.gadam apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes Pāles pamatskolas nolikuma grozījumiem. 

33. Par finansējuma piešķiršanu Ārciema notekūdeņu attīrīšanas sistēmas izbūvei Pāles pagastā. 

34. Par finansējuma piešķiršanu raidījumam “Limbažu novada vēstis”. 

35. Par finansējuma piešķiršanu Stienes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei Skultes pagastā. 

36. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 27. augusta sēdes lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā” (protokols Nr.19, 29.§). 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skolas māja”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

Nr. 6684 005 0208, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūrīši 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6684 005 0209, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 53”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6680 001 1413,  izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 23. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 ,,Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas 

(istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

41. Par brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirto līdzekļu izlietojumu Limbažu novadā. 

42. Par Limbažu vidusskolas dalību ES Erasmus+ projektā "Galvenās kompetences ilgtspējības 

zināšanu veidošanai pārtikas jomā". 

43. Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 

6601 003 0029, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

44. Par nekustamā īpašuma Orhideju iela 3, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6664 005 0305, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640030252, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

47. Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Centri”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051, 792.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

48. Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 

006 0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 12.nogabalā,  

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

50. Par pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu par Limbažu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma “Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840040425, atsavināšanu. 

51. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2020.gada 9.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 

budžetu laikā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim” apstiprināšanu. 

52. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 26.11.2020. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

26.11.2020. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 



7 
 

 

2.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Viļķenes pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 17.11.2020. (sēdes protokols 

Nr.24, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 34.1 punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Viļķenes pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 17.11.2020. (sēdes protokols 

Nr.24, 4.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 34.1 punktu, 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem.  

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.   

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu (Vidrižu pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.12.2020. (sēdes protokols 



8 
 

Nr.25, 4.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 34.1 punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Vidrižu pagasts) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.12.2020. (sēdes protokols 

Nr.25, 5.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 

„Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 34.1 punktu, 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem.  

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par grozījuma veikšanu Limbažu rajona Umurgas pagasta padomes 2008.gada 20.augusta 

lēmumā “Par izpirkšanai nepieprasītajām zemes vienībām” (sēdes prot. Nr. 8, 3 §) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Saskaņā ar Limbažu rajona, Umurgas pagasta padomes 2008. gada 20.augusta lēmumu “Par 

izpirkšanai nepieprasītajām zemes vienībām” (prot. Nr. 8., 3 §) (turpmāk tekstā - Lēmums), Lēmumā 

minētās zemes vienības Umurgas pagasta administratīvajā teritorijā noteiktas kā Umurgas pagasta 

pašvaldībai piekrītošas, kas reģistrējamas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

23. un 25.punktiem, likuma Pārejas noteikumu 17.punktu. 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas speciālisti 

ir konstatējuši, ka Lēmuma lemjošā daļa ir jāpapildina ar 6.punktu, kurā ir papildināts un precizēts 



9 
 

tiesiskais pamatojums, uz kura pamata, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Lēmumā minētās zemes vienības Umurgas pagastā, 

kuras piekrīt pašvaldībai, tiek ieskaitītas un reģistrētas zemesgrāmatas datos. 

Lēmumā minētās zemes vienības, kuras piekrīt pašvaldībai, reģistrējamas zemesgrāmatas 

datos, pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 

5.punktu. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.1 panta otrās daļas 5.punktu, zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā nav 

konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu 

pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošana.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību. 

Limbažu novada pašvaldībai zemes vienības nepieciešamas likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju veikšanai , t.i., pašvaldības 

autonomā funkcija ir saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību. Saskaņā ar Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-

2024.gadam zemes vienības ir noteiktas kā mazdārziņu teritorijas, lauku zemes, individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zemes, kuras nepieciešamas Limbažu novada pašvaldības iedzīvotājiem. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 2 daļu un otrās daļas 2.1 punktu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 

1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Umurgas pagasta padomes 2008.gada 20.augusta lēmuma “Par izpirkšanai nepieprasītajām 

zemes vienībām” (prot. Nr. 8., 3 §) lemjošo daļu, papildinot to ar 6.punktu: 

“6. Lēmumā minētās zemes vienības piekrīt pašvaldībai un reģistrējamas zemesgrāmatas datos 

saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 

5.punktu.” 

 

7.§ 

Par grozījuma veikšanu Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu privātpersonām Umurgas pagastā, Limbažu novadā” (prot. Nr. 9, 

47 §) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2009. gada 24.septembra lēmumu “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu privātpersonām Umurgas pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.9, 47.§), 

(turpmāk tekstā – Lēmums), Lēmumā minētās zemes vienības Umurgas pagasta administratīvajā 

teritorijā noteiktas kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītošas un reģistrējamas zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, 3.panta piektās daļas 

1.punktu un 2.punktu.  



10 
 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas speciālisti 

ir konstatējuši, ka Lēmuma lemjošā daļa ir jāpapildina ar 5.punktu, kurā ir papildināts un precizēts 

tiesiskais pamatojums, uz kura pamata saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Lēmumā minētās zemes vienības Umurgas pagastā 

tiek ieskaitītas un reģistrētas zemesgrāmatas datos uz Limbažu novada pašvaldības vārda.  

Lēmumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai saskaņā ar likuma “Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

4.punktu, 3.panta piektās daļas 1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 

5.punktu. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.1 panta otrās daļas 5.punktu, zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā nav 

konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu 

pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošana.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību. 

Limbažu novada pašvaldībai zemes vienības nepieciešamas likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju veikšanai , t.i., pašvaldības 

autonomā funkcija ir saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību. Saskaņā ar Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-

2024.gadam zemes vienības ir noteiktas kā mazdārziņu teritorijas, lauku zemes, individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zemes, kuras nepieciešamas Limbažu novada pašvaldības iedzīvotājiem.  

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 2 daļu un otrās daļas 2.1 punktu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

4.punktu, 3.panta piektās daļas 1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 

5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 2009.gada 24.septembra lēmuma “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu privātpersonām Umurgas pagastā, Limbažu novadā” (protokols Nr.9, 47.§) lemjošo daļu, 

papildinot to ar 5.punktu: 

“5. Lēmumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējamas 

zemesgrāmatas datos saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, 3.panta piektās daļas 1.punktu, 3.panta 

piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 5.punktu. 

 

8.§ 

Par grozījuma veikšanu Limbažu novada domes 2010. gada 30.septembra lēmumā “Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu pastāvīgajiem zemes lietotājiem Umurgas un Viļķenes pagastos” 

(protokols Nr.18, 39.§)  

Ziņo D. Zemmers 

 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra lēmumu “Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu pastāvīgajiem zemes lietotājiem Umurgas un Viļķenes pagastos” (protokols Nr.18, 

39.§), (turpmāk tekstā - Lēmums), Lēmumā minētās zemes vienības Umurgas pagasta un Viļķenes 



11 
 

pagasta administratīvajā teritorijā noteiktas kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītošas un 

reģistrējamas zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda.  

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas speciālisti 

ir konstatējuši, ka Lēmuma lemjošā daļa ir jāpapildina ar norādi uz tiesisko pamatojumu, uz kura 

pamata, saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, Lēmumā minētās zemes vienības Umurgas pagasta un Viļķenes pagasta 

administratīvajā teritorijā tiek ieskaitītas un reģistrētas zemesgrāmatas datos uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda.  

Lēmumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai saskaņā ar likuma “Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās 

daļas 1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 5.punktu. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.1 panta otrās daļas 5.punktu, zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā nav 

konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda, ja vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu 

pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošana.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību. 

Limbažu novada pašvaldībai zemes vienības nepieciešamas likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju veikšanai , t.i., pašvaldības 

autonomā funkcija ir saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību. Saskaņā ar Limbažu novada teritorijas plānojumu 2012.-

2024.gadam zemes vienības ir noteiktas kā mazdārziņu teritorijas, lauku zemes, individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zemes, kuras nepieciešamas Limbažu novada pašvaldības iedzīvotājiem.  

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, 2 daļu un otrās daļas 2.1 punktu, likuma “Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 

1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 panta otrās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 2010. gada 30.septembra lēmuma “Par zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu pastāvīgajiem zemes lietotājiem Umurgas un Viļķenes pagastos” (protokols Nr.18, 39.§) 

lemjošo daļu, izsakot 3.punktu šādā redakcijā: 

“3. Lēmumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un reģistrējamas 

zemesgrāmatas datos saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, 3.panta piektās daļas 2.punktu, 4.1 

panta otrās daļas 5.punktu.” 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Meldru iela 1”- 12, Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



12 
 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 

8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Meldru iela 1-12, Pālē, Pāles pagastā, 

kadastra Nr. 66689000078, sastāvošu no dzīvokļa Nr.12, 59.5 m2 platībā un 595/18427 

kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas, būves ar kadastra apzīmējumu 

66680010087001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66680010089 un 66680010087 

nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma Agru iela 3, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Nekustamais īpašums Agru iela 3, Lādezers, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr. 

66640100165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640100165, 0,0231 ha platībā, 

un gāzes noliktavas, būves ar kadastra apzīmējumu 66640100165001, reģistrēts Vidzemes rajona 

tiesas Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000607460 uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda 2020.gada 30.novembrī. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve. 

Kadastrālā vērtība zemei uz 01.01.2020. – 16.00 EUR, būvei - 278.00 EUR. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr. 66640100165, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 



13 
 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo 

daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu Agru iela 3, Lādezers, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads, kadastra Nr. 66640100165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640100165, 0,0231 ha platībā un gāzes noliktavas, būves ar kadastra apzīmējumu 

66640100165001, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai (shēma 

pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma E.Liepiņa iela 25A, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu ar adresi: E.Liepiņa iela 25A, Skultē, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs  66760133144, kas sastāv no vienas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 66760133144, 0.05 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma E.Liepiņa ielā 25B, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



14 
 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 

8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu ar adresi: E.Liepiņa iela 25B, Skultē, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66760133227, kas sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66760133227, 0.07 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai (shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekritīgu zemes vienību Limbažos, Limbažu novadā, ar 

kadastra apzīmējumiem 66010120090, 66010120091 un 66010120130 sadali un robežu 

pārkārtošanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Atbilstoši Limbažu novada domes 2009. gada 26. novembra lēmumam “Par Limbažu novada 

Limbažu pilsētas zemju piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformai noteikšanu” (protokols 

Nr.14, 32.§) pielikuma Nr. 7, 128. ierakstu, nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66010120042, Mazā 

noliktavu iela, sastāvā ietilpstoša zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010120130, 0,7761 ha 

platībā piekrīt pašvaldībai, pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta ceturto daļu. 

Atbilstoši Limbažu novada domes 2012. gada 28. jūnija lēmumam “Par Limbažu pilsētas 

zemju piekritību” (protokols Nr.10, 20.§) pielikuma 2. ierakstam nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

66010120090, Cēsu iela 31, sastāvā ietilpstoša zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010120090, 

0,1400 ha platībā piekrīt pašvaldībai, pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.1 panta otrās daļas 6. punktu. 

Atbilstoši Limbažu novada domes 2020. gada 24. septembra lēmumam “Par zemes vienību 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda” (protokols Nr.22, 17.§) pielikuma 

Nr. 1, 1. ierakstu, nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66010120091 un nosaukumu Cēsu iela 27A 

sastāvā ietilpstoša zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66010120091, 0,51 ha platībā piekrīt un 

reģistrējama Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatas datos uz Limbažu novada pašvaldības vārda, 

pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 11.panta otrās daļas 1.punktu, var 

sadalīt vai apvienot pašvaldībai piekrītošo zemi pirms zemes pirmreizējās ierakstīšanas 

zemesgrāmatā. Kadastra objekta formēšanas procesā noteikto nekustamā īpašuma objektu reģistrē 

Kadastra informācijas sistēmā. 

Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma pārejas noteikumu 1.punktu, līdz zemes pirmreizējai 

ierakstīšanai zemesgrāmatā lēmumu par zemes privatizācijas un zemes reformas kārtībā veidojamo 

zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu vai zemes robežu pārkārtošanu pieņem vietējā pašvaldība, 

ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu un normatīvajos aktos par teritorijas plānošanu, 

izmantošanu un apbūvi noteiktās prasības. Lēmumam pievieno grafisko pielikumu, kurā norādīts 

zemes vienību sadalīšanas, apvienošanas vai zemes robežu pārkārtošanas risinājums. 

Lai nodrošinātu piekļuvi ražošanas ēkām un lietderīgi izmantotu pašvaldības zemes gabalus 

rūpnieciskās ražošanas zonā, kā arī ņemot vērā būvvaldē apstiprinātu Mazās Noliktavu ielas pārbūves 

projektu, kas skar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010120130, nepieciešams veikt sadali un 



15 
 

robežu pārkārtošanu pašvaldībai piekritīgām zemes vienībām. Pamatojoties uz iepriekš minēto no trīs 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120090, 66010120091, 66010120130 zemes 

vienības daļēji apvienojot, sadalot un pārkārtojot robežas, nepieciešams izveidot četras zemes 

vienības atbilstoši pielikumā attēlotai situācijas shēmai.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētai zemes vienībai nosaka nekustamā īpašuma lietošanas mērķi un 

lietošanas mērķim piekrītošo zemes platību. To atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai kārtībai un 

vietējās pašvaldības teritorijas plānojumā noteiktajai izmantošanai nosaka vietējā pašvaldība, kuras 

administratīvajā teritorijā atrodas konkrētā zemes vienība. Saskaņā ar Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu lietošanas mērķi nosaka, ja 

tiek izveidotas jaunas zemes vienība vai zemes vienības daļa. Atbilstoši šo noteikumu 14.1. 

apakšpunktam apbūves zeme šo noteikumu izpratnē ir apbūvēta zeme, kuru atbilstoši zemes likumīgai 

izmantošanai izmanto būvju, inženierkomunikāciju vai labiekārtojumu uzturēšanai. Limbažu novada 

teritorijas plānojumā 2012.-2024.gadam sadalāmajām zemes vienībām funkcionālais zonējums 

noteikts ražošanas un noliktavu apbūve un satiksmes infrastruktūras teritorijas. Pamatojoties uz 

iepriekš minēto jaunizveidotām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120166, 

66010120167, 66010120168 tiks noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001) visā platībā. Jaunizveidotai zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 66010120169 tiks noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis– zemes dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) visā platībā.  

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, kā arī Zemes ierīcības likuma pārejas noteikumu 1.punktu, Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 11.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 14.1., 16.1.apakšpunktu, 

Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajiem noteikumiem Nr.13 „Limbažu novada 

teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3. panta ceturto daļu, 4.1 panta otrās daļas 6. punktu, Zemes pārvaldības likuma 

17.panta sesto daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt un pārkārtot robežas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120090, 

66010120091 un 66010120130 izveidojot četras jaunas zemes vienības ar plānoto zemes vienību 

kadastra apzīmējumiem 66010120166 ar platību 1200 m2, 66010120167 ar platību 1450 m2, 

66010120168 ar platību 2733 m2 un 66010120169 ar platību 8178 m2 (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66010120166 un 66010120167 

saglabāt nekustamā īpašuma Cēsu iela 27A ar kadastra Nr. 66010120091 sastāvā. 

3. Jaunizveidoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010120168 saglabāt nekustamā īpašuma 

Cēsu iela 31 ar kadastra Nr. 66010120090 sastāvā.  

4. Jaunizveidoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66010120169 saglabāt nekustamā īpašuma 

Mazā Noliktavu iela ar kadastra Nr. 66010120042 sastāvā. 

5. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 66010120169, 8178 m2 platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zemes dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla un ceļu zemes 

nodalījuma josla (kods 1101). 



16 
 

6. Zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010120166, 1200 m2 platībā; 66010120167 1450 

m2 platībā; 66010120168, 2733 m2 platībā un 66010120168, 2733 m2 platībā noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada domē (Rīgas ielā 16, Limbažos, Limbažu novadā, LV-

4001) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66760080203, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Straumes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66760080203, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760080203, 0.5143 ha platībā un divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 66760080203001 

(klubs), 66760080203003 (pagrabs). Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumu (protokols Nr.24, 10.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66760080203, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66760080203, 0.5143 ha platībā un divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 66760080203001 

(klubs), 66760080203003 (pagrabs), nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) laba atrašanās vieta; 2) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējoši 

faktori: 1) apbūve ļoti sliktā stāvoklī; 2) nav komunikāciju; 3) uz zemes gabala atrodas ēku drupas.  

Tā kā nekustamais īpašums “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66760080203, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080203, 0.5143 ha platībā 

un divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 66760080203001 (klubs), 66760080203003 (pagrabs), 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.    

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena 

ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, 

atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām 



17 
 

vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 

2007.gada 31.decembrī.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine nekustamajam īpašumam “Straumes”, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66760080203, tirgus vērtību, novērtēšanas dienā, 

noteica 5100,00 EUR apmērā, līdz ar to nosacītā cena būtu nosakāma 5100,00 EUR. Tomēr saskaņā 

ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra, nekustamajam īpašumam kadastrālā 

vērtība noteikta 5193,00 EUR. Līdz ar to, ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma “Straumes”, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66760080203, nosacītā cena ir 5100,00 EUR, kas ir zemāka 

par kadastrālo vērtību – 5193,00 EUR, īpašums atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat 

nekustamajam īpašumam “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66760080203, 

papildus kadastrālai vērtībai maksājami novērtēšanas izdevumi (kadastrālā uzmērīšana, reģistrēšana 

zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma vērtētāja atlīdzība).  

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu un Pārejas noteikumu 12.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66760080203, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080203, 

0.5143 ha platībā un divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 66760080203001 (klubs), 

66760080203003 (pagrabs), pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66760080203, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760080203, 0.5143 ha 

platībā un divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 66760080203001 (klubs), 66760080203003 

(pagrabs), sākumcenu 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Straumes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Straumes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640060158, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640060158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640060158, 1.4 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 



18 
 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumu (protokols Nr.24, 11.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66640060158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640060158, 1.4 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) kopta lauksaimniecības zeme; 2) juridiski nodrošinātas 

piebraukšanas iespējas; 3) laba augsnes auglība; 4) zeme ir meliorēta. Negatīvi ietekmējošais faktors 

- neliela platība lauksaimnieciskai ražošanai..  

Tā kā nekustamais īpašums “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640060158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060158, 1.4 ha platībā, 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.    

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 

10.pantu un 15.pantu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66640060158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060158, 

1.4 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640060158, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060158, 1.4 ha platībā 

sākumcenu 4900,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Vārpiņas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 



19 
 

16.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra iekšējos noteikumos 

Nr.11 „Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba 

slodzēm, ko finansē no pašvaldības budžeta” 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13., 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 10.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 

PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra iekšējos noteikumos Nr.11 

“Par Limbažu novada izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu vienībām un darba slodzēm, 

ko finansē no pašvaldības budžeta” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 26.10.2017. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.18, 47.§): 

1.1.  izteikt noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 

“1.pielikums 

Amati, kuri tiek noteikti vispārējās izglītības iestādēs, ievērojot izglītojamo skaitu  

 

Amata nosaukums Darba slodžu skaits, ievērojot izglītojamo skaitu 

Līdz 100 101-250 251-400 401 -550 551 un vairāk 

Lietvedis* 0,5 1 1 1 1 

Dežurants / 

Garderobists*** 1 1 3 3,5 5 

Dežurants sporta 

kompleksā 
- - 2 2 2 

Pirmsskolas iestāžu un 

skolu māsa * 
0,25 0,5 0,75 1 1,5 

Pavārs** 1 1 1 2 3 

Pavāra palīgs** 1 1,5 2 2 2 

* Vispārējās pamatizglītības iestādēs ar pirmsskolas grupām, pēc kopējā izglītojamo skaita iestādē, 

veļas pārzinis - mazgātājs, saskaņā ar 3.pielikumu 

**ja netiek pakalpojums pirkts kā ārpakalpojums, izglītības iestādēm, kurām ir internāts, papildus 0,5 

likmes pavārs 

*** ņemot vērā iestādes telpu specifiku un iestādes darba laiku” 

 

1.2. papildināt noteikumus ar 8.1 punktu šādā redakcijā: 

“8.1 Skolas direktora vietnieka darba slodžu skaits tiek noteikts pēc aprēķina - viena darba slodze 

uz 2000 m2 apsaimniekojamās ēku platības un izglītojamo skaits izglītības iestādē 450 un vairāk, 

bet ne vairāk kā viena slodze izglītības iestādei (tai skaitā internāts, sporta komplekss vai halle, 

pirmsskola).”; 

1.3. papildināt noteikumu 14.punktu ar otru teikumu šādā redakcijā “Izglītības iestādēs jaunas 

amatu vienības, kuras nav paredzētas šajos noteikumos, netiek veidotas.”; 

1.4. svītrot noteikumu 15.punktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 



20 
 

17.§ 

Par grozījumu veikšanu Limbažu novada pašvaldības 2017. gada 26. oktobra noteikumos Nr.10 

„Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru atalgojuma noteikšanas kārtību” 

Ziņo D. Zemmers 

 

Ņemot vērā Limbažu novada domes 10.03.2020. lēmumu “Par papildus finansējuma 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības iestādēm un nodaļām darba samaksai (protokols Nr.7, 3.§), 

ir nepieciešams veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra noteikumos Nr. 

10 „Nolikums par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību”. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus - nolikumus. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

42.panta pirmo daļu, kā arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus  Limbažu novada pašvaldības 2017.gada 26.oktobra iekšējos noteikumos Nr.10 

„Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību”: 

1.1. izteikt 2.1. punktu šādā redakcijā: 

“2.1. Atalgojums šī nolikuma izpratnē ir kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru 

mēnešalga, ko veido darba samaksas stundas likme, kas reizināma ar nostrādāto stundu skaitu 

mēnesī (saskaņā ar 1. tabulu).”; 

1.2. izteikt 2.2. punktu šādā redakcijā: 

“2.2. Darba samaksas stundas likme  tiek noteikta: 

2.2.1. kolektīva vadītājam – EUR 6,20; 

2.2.2. kolektīva speciālistam – repetitoram – EUR 4,96; 

2.2.3. kolektīva speciālistam, koncertmeistaram – EUR 4,34.” 

1.3. izteikt 2.5. punktu šādā redakcijā:  

“2.5. Kolektīvu, kas neatbilst nevienai šajā nolikumā minētajai kategorijai, vadītāji, kolektīva 

speciālisti un koncertmeistari saņem darba samaksas stundas likmi. Jaunu amatiermākslas 

kolektīvu vadītājiem un speciālistiem līdz ikgadējai izvērtēšanai (skatei) piemēro darba 

samaksas stundas likmi.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

18.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzībā sastāvā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Nepieciešams veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu 

tiesību aizsardzībā Limbažu novadā sastāvā un precizēt sadarbības grupas nosaukumu. 

Ministru kabineta 12.09.2017. noteikumi Nr.545 „Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu 

tiesību aizsardzībā” 1. un 2.punkts nosaka valsts un pašvaldību institūciju un nevalstisko organizāciju 



21 
 

(turpmāk – institūcija) sadarbības organizēšanu un kārtību, kādā īstenojama bērnu tiesību aizsardzība. 

Institūcijas atbilstoši to kompetencē esošajiem bērnu tiesību aizsardzības jautājumiem un darbības 

mērķiem īsteno bērnu tiesību aizsardzību bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu (turpmāk – 

sadarbības grupa) un Bērnu lietu sadarbības padomes ietvaros. 

Šo pašu noteikumu 4.punkts nosaka, ka Sadarbības grupa ir konsultatīva koleģiāla institūcija, 

kuru izveido pašvaldība, un tās darbības teritorija ir attiecīgā novada vai republikas pilsētas 

administratīvā teritorija. Vienā novadā vai republikas pilsētā var izveidot vairākas sadarbības grupas 

vai vairākas pašvaldības var izveidot vienu kopīgu sadarbības grupu. Šādos gadījumos nosakāma 

katras sadarbības grupas darbības teritorija. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumiem Nr.545 „Noteikumi par institūciju sadarbību 

bērnu tiesību aizsardzībā”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt sadarbības grupas nosaukumu un to izteikt šādā redakcijā – Limbažu novada pašvaldības 

Institūciju sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzībā.  

2. Atbrīvot Inesi Apiņu no Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzībā sadarbības grupas sastāva. 

3. Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā sastāvā 

apstiprināt Limbažu novada bāriņtiesas priekšsēdētaju Sigitu Pulksteni-Bērtiņu. 

4. Atbrīvot Limbažu novada pašvaldības policijas pārstāvi Ievu Zariņu no Limbažu novada 

pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā sadarbības grupas sastāva. 

5. Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā sastāvā 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības policijas pārstāvi Aigaru Rēzi. 

 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

nolikuma apstiprināšanu  

Ziņo D. Zemmers, debatēs piedalās I. Zariņa 

 

Ministru kabineta 12.09.2017. noteikumu Nr.545 „Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu 

tiesību aizsardzībā” (turpmāk - Noteikumi) 1. un 2.punkts nosaka valsts un pašvaldību institūciju un 

nevalstisko organizāciju (turpmāk – institūcija) sadarbības organizēšanu un kārtību, kādā īstenojama 

bērnu tiesību aizsardzība. Institūcijas atbilstoši to kompetencē esošajiem bērnu tiesību aizsardzības 

jautājumiem un darbības mērķiem īsteno bērnu tiesību aizsardzību bērnu tiesību aizsardzības 

sadarbības grupu (turpmāk – sadarbības grupa) un Bērnu lietu sadarbības padomes ietvaros. 

Noteikumu 4.punkts nosaka, ka Sadarbības grupa ir konsultatīva koleģiāla institūcija, kuru 

izveido pašvaldība, un tās darbības teritorija ir attiecīgā novada vai republikas pilsētas administratīvā 

teritorija. Vienā novadā vai republikas pilsētā var izveidot vairākas sadarbības grupas vai vairākas 

pašvaldības var izveidot vienu kopīgu sadarbības grupu. Šādos gadījumos nosakāma katras 

sadarbības grupas darbības teritorija. 

Saskaņā ar Noteikumu 14.punktu - Sadarbības grupa darbojas saskaņā ar pašvaldības domes 

izstrādāto sadarbības grupas nolikumu. Sanāksmes notiek pēc vajadzības, bet ne retāk kā četras reizes 

gadā. Sanāksmes sasauc attiecīgās sadarbības grupas vadītājs. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.panta pirmo un trešo dalu, Ministru 

kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 „Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu 



22 
 

tiesību aizsardzībā” 14.punktu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Institūciju sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā 

nolikumu (projekts pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

20.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības sadarbību ar Saulkrastu novada domi attīstības plānošanas 

dokumentu izstrādē 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Saulkrastu 

novada domes 2020.gada 17. novembra vēstuli Nr.7.2/2020/IZ1903 par sadarbību jaunizveidojamā 

Saulkrastu novada teritorijas plānošanas dokumentu - Saulkrastu novada attīstības programmas 

2021.-2027.gadam un Saulkrastu novada attīstības stratēģijas 2021. – 2034.gadam izstrādē un 

aicinājumu pieņemt lēmumu par teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādes uzsākšanu, 

(reģistrēta pašvaldībā 17.11.2020. ar Nr. 4.12.1/20/6856), pamatojoties uz Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 6. panta trešo daļu un piekto daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 

PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldība piedalās jaunizveidojamā Saulkrastu novada teritorijas 

plānošanas dokumentu - Saulkrastu novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam un 

Saulkrastu novada attīstības stratēģijas 2021. – 2034.gadam izstrādē pēc Latvijas Republikas 

Satversmes tiesas sprieduma pasludināšanas, (saistībā ar Limbažu novada domes pieteikumu lietā 

„Par Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma „Administratīvās teritorijas, 

to administratīvie centri un teritoriālā iedalījuma vienības” 35.4.apakšpunkta atbilstību Latvijas 

Republikas Satversmes 1.pantam, 101.panta pirmajai daļai un Eiropas vietējo pašvaldību hartas 

4.panta sestajai daļai un 5.pantam”), ja no tā būs secināms, ka Skultes pagasta pievienošana 

Saulkrastu novadam atbilst Latvijas Republikas Satversmei. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru.  

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 27.08.2020. sēdes lēmumā “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Ielas apgaismojuma izbūve Limbažu novadā, Skultes pagastā, 

Skultes ciema Teterlīču ielā” īstenošanai” (protokols Nr.19, 12.§) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību 24 094,69 EUR (divdesmit četri tūkstoši deviņdesmit četri eiro, 69 centi) apmērā 

būvprojekta “Ielas apgaismojuma izbūve Limbažu novadā, Skultes pagastā, Skultes ciema Teterlīču 

ielā” īstenošanai, ņemot vērā, ka ir pabeigti visi būvdarbu 1. kārtas un 2. kārtas ietvaros veicamie 

darbi (1. kārtas ietvaros veikti darbi un izlietoti materiāli 13 451,04 EUR apmērā, bet 2.kārtas ietvaros 

veikti darbi un izlietoti materiāli 10 643,65 EUR apmērā), un iepazinusies ar Limbažu novada 



23 
 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja 2020.gada 1.decembra iesniegumu 

Nr.4.13.3.5/20/555, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 27.08.2020. sēdes lēmumā “Par finansējuma 

piešķiršanu būvprojekta “Ielas apgaismojuma izbūve Limbažu novadā, Skultes pagastā, Skultes 

ciema Teterlīču ielā” īstenošanai” (protokols Nr.19, 12.§), izsakot 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Finansējumu 24 094,69 EUR (divdesmit četri tūkstoši deviņdesmit četri eiro, 69 centi) apmērā 

būvprojekta “Ielas apgaismojuma izbūve Limbažu novadā, Skultes pagastā, Skultes ciema 

Teterlīču ielā” īstenošanai 1.kārtas un 2. kārtas ietvaros paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 

2020.gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot Skultes pagasta pārvaldes dzīvokļu un 

komunālās saimniecības budžetu.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

22.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 26. novembra sēdes lēmumā “Par valsts 

mērķdotāciju piemaksām attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās un speciālās 

izglītības iestāžu pedagogiem” (protokols Nr.27, 53.§)  

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par valsts 

mērķdotāciju 7 607,00 EUR (septiņi tūkstoši seši simti septiņi eiro, 00 centi) apmērā piemaksām 

attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās un speciālās izglītības iestāžu 1.-12. klases 

pedagogiem, pamatojoties uz Ministru Kabineta 2020. gada 24. novembra rīkojumu Nr. 680  “Par 

finansējuma sadalījumu atbalsta sniegšanai attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās 

izglītības un profesionālās izglītības iestāžu pedagogiem”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Covid-19 infekcijas izplatības seku 

pārvarēšanas likumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2020. gada 26. novembra sēdes lēmuma “Par valsts 

mērķdotāciju piemaksām attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās un speciālās 

izglītības iestāžu pedagogiem” (protokols Nr.27, 53.§) 2. pielikumā, izsakot to jaunā redakcijā 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

23.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 19. decembra sēdes lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu projekta “Pozitīva saskarsme, sadarbība, atbildība pāragras izglītības 

pārtraukšanai” īstenošanai” (protokols Nr.28, 21.§) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu vidusskola īsteno ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu 

sektora projektu “Pozitīva saskarsme, sadarbība, atbildība pāragras izglītības pārtraukšanas 



24 
 

novēršanai”. Epidemioloģiskās situācijas pasaulē dēļ plānoto projekta aktivitāšu īstenošana no 

2020.gada pārcelta uz 2021.gadu. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2019.gada 19.decembra sēdes lēmumā “Par 

finansējuma piešķiršanu projekta “Pozitīva saskarsme, sadarbība, atbildība pāragras izglītības 

pārtraukšanai” īstenošanai” (protokols Nr.28, 21.§), izsakot 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 1710,00 EUR (viens tūkstotis septiņi 

simti desmit eiro, 00 centi) apmērā paredzēt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

2021.gada budžetā.” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

24.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2018. gada 27. septembra sēdes lēmumā “Par 

Limbažu 3.vidusskolas dalību ES Erasmus + programmas projektā “Save The Future Not Only 

Today”” (protokols Nr.18, 41.§) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu vidusskola īsteno ES Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA2) skolu 

apmaiņas partnerības projektu “Save The Future Not Only Today”. Epidemioloģiskās situācijas 

pasaulē dēļ plānoto projekta aktivitāšu īstenošana no 2020.gada pārcelta uz 2021.gadu. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2018.gada 27.septembra sēdes lēmumā “Par Limbažu 

3.vidusskolas dalību ES Erasmus + programmas projektā “Save The Future Not Only Today”” 

(protokols Nr.18, 41.§), izsakot 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Limbažu novada pašvaldības budžetā 2021.gadam paredzēt priekšfinansējumu 20 % apmērā 

jeb kopsummā 4237,80 EUR (četri tūkstoši divi simti trīsdesmit septiņi eiro, 80 centi).” 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

25.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2019. gada 28. februāra sēdes lēmumā “Par 

iesaistīšanos projektā par tēmu “Dabas un kultūrvēsturiskā mantojuma izmantošana 

ilgtspējīgā tūrismā” tūrisma attīstībai” (protokols Nr.3, 20.§) 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar saņemto 



25 
 

informāciju par projektu Nr. 19-00-A019.333-000001 „Maršruti pāri robežām Latvijā un Somijā”, 

kas tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam apakšprogrammā „Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība” 

ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 28.02.2019. lēmumu “Par iesaistīšanos projektā par tēmu “Dabas 

un kultūrvēsturiskā mantojuma izmantošana ilgtspējīgā tūrismā” (protokols Nr.3, 20.§) un izteikt 

2. punktu šādā redakcijā:  

“2. Projekta aktivitāšu līdzfinansējumu 2299 EUR (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit deviņi 

eiro) plānot 2021. gada Limbažu novada pašvaldības budžetā.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

26.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 22. oktobra sēdes lēmumā „Par 

finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršotai 

atjaunošanai Skolas ielā 5, Vidrižos, Limbažu novadā” (protokols Nr.24, 33.§)  

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M. Beļaunieks informē, ka 2020. gada 22. 

oktobra domes sēdē piešķirto finansējumu 12 100,00 EUR (divpadsmit tūkstoši viens simts eiro, 00 

centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršotai atjaunošanai 

Skolas ielā 5, Vidrižos, Limbažu novadā, 2020. gadā nav iespējams apgūt.  

Ņemot vērā Būvniecības valsts kontroles biroja 2020. gada 25. marta brīdinājumu par 

administratīvā akta piespiedu izpildi, ar kuru ēkas īpašniecei tika noteikts līdz 2019. gada 31. 

decembrim saskaņot atbilstošu būvniecības dokumentāciju Limbažu novada būvvaldē un nodot 

ekspluatācijā veiktos pārbūves darbus, lai novērstu patvaļīgās būvniecības radītās sekas, uzsāktos 

darbus, saskaņā ar veikto cenu aptauja “Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršota atjaunošana Skolas ielā 

5, Vidrižos, Limbažu novadā”, ir plānots pabeigt 2021. gada sākumā. 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2020. gada 22. oktobra sēdes lēmuma „Par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršotai atjaunošanai 

Skolas ielā 5, Vidrižos, Limbažu novadā” (protokols Nr.24, 33.§) 1. punktā, izsakot to jaunā 

redakcijā: 

“1. Piešķirt finansējumu 12 100,00 EUR (divpadsmit tūkstoši viens simts eiro, 00 centi) apmērā 

Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas ēkas vienkāršotai atjaunošanai Skolas ielā 5, 

Vidrižos, Limbažu novadā, no Limbažu novada pašvaldības 2021. gada budžeta līdzekļiem.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 



26 
 

 

27.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu dezinfekcijas līdzekļu un sejas aizsargmasku iegādei  

Ziņo D. Zemmers 

 

Ņemot vērā straujo Covid-19 infekcijas izplatīšanos un Ministru kabineta 2020. gada 2. 

decembra rīkojumu Nr. 719 “Grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumā Nr. 655 

“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu””, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M.Beļaunieks 

informē par nepieciešamību papildus iegādāties 500 litri dezinfekcijas līdzekļu par 1113,20 EUR 

(920,00 EUR + 193,20 EUR PVN) un 2000 vairākkārtīgi lietojamo sejas aizsargmasku par 3751,00 

EUR (3100,00 EUR + 651,00 EUR PVN) Limbažu novada pašvaldības iestāžu, nodaļu darbiniekiem 

un izglītojamiem, kas apmeklē Limbažu novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības 

iestādes.  

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, Ministru kabineta 2020. gada  6. novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 4864,20 EUR (četri tūkstoši astoņi simti sešdesmit četri eiro, 20 

centi) apmērā 500 litri dezinfekcijas līdzekļu un 2000 vairākkārtīgi lietojamo sejas aizsargmasku 

iegādei no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžeta nesadalītā atlikuma, palielinot 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

28.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldei raidera 

iegādei 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību 7722,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti divdesmit divi eiro, 00 centi) apmērā 

raidera iegādei, un iepazinusies ar cenu piedāvājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. 

panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 7722,00 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti divdesmit divi eiro, 00 centi) 

apmērā raidera iegādei no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžeta nesadalītā atlikuma, 

palielinot Limbažu pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 2020.gada budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 



27 
 

29.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par grozījumu 

veikšanu Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 27.§)), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 

PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 2 deputāti (Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 24.11.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 27.§):  

1. aizstāt 10.punktā skaitli “2,61” ar skaitli “2,44”; 

2. aizstāt 11.punktā skaitli “2,35” ar skaitli “2,20”. 

 

 

30.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par izmaiņām 

Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un 

to likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr.2, 

23.§)), pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un Ministru kabineta 2017. gada 23. maija 

noteikumiem Nr. 264 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 1.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts” sadaļā “Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa”, 

1.1. 6.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļa 

   



28 
 

6. Apkopējs 9112 01 2 bija 1,75 

1.2.  papildināt ar 14. un 15.punktu šādā redakcijā: 

14. Dzīvojamo māju/īpašumu apsaimniekošanas 

speciālists 

2422 37 1 no jauna 

15. Ceļu būvinženieris 2142 15 1 no jauna 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 5.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES” sadaļā “Limbažu pilsētas 

2.pirmsskolas izglītības iestāde “Kāpēcītis””, 

2.1.  2. un 6.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

 izglītības iestāde „Kāpēcītis” 

   

2. Lietvedis 3341 04 0,4 bija 0,5 

6. Remontstrādnieks 9313 02 0,3 bija 0,45 

2.2.  papildināt ar 8.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

8. Saimniecības pārzinis 5151 11 0,4 no jauna 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 6.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts IZGLĪTĪBAS IESTĀDES”, sadaļu “Limbažu Konsultatīvais bērnu 

centrs” izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu Konsultatīvais bērnu centrs    

1. Vadītājs 1345 03 1 Ped.likmes 

2. Skolotājs logopēds 2352 01 1,6 Ped.likmes 

3. Speciālās izglītības skolotājs 2352 02 2 Ped.likmes 

4. Fizioterapeits 2264 02 0,3 Ped.likmes  

5. Izglītības psihologs 2445 03 1,2 Ped.likmes 

6. Apkopējs 9112 01 1  

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 6.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts IZGLĪTĪBAS IESTĀDES” sadaļā “Limbažu Valsts ģimnāzija”, 7. un 

10.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu Valsts ģimnāzija    



29 
 

7. Remontstrādnieks 9313 02 2 no 

01.01.2021.; 

bija 3 

10. Apkopējs 9112 01 8,75 no 

01.01.2021.;

bija 7,75 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 6.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts IZGLĪTĪBAS IESTĀDES” sadaļā “Limbažu vidusskola”, 1.punktu 

izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu vidusskola    

1. Skolas direktora vietnieks (saimnieciskajā jomā) 1345 09 1 bija 

saimniecības 

pārzinis 

 

6. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 8.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts SOCIĀLO PAKALPOJUMU IESTĀDES” sadaļā “Limbažu novada 

Sociālais dienests”, 

6.1.  5.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Limbažu novada Sociālais dienests    

5. Sociālais darbinieks 2635 01 10 bija 15 

6.2.  papildināt ar 14.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 

Amata nosaukums Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

Piezīmes 

14. Sociālais darbinieks ar ģimenēm un bērniem 2635 03 5 no jauna 

 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

31.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju 2021.gada saraksta apstiprināšanu 

Ziņo D. Zemmers 

 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru un kultūras iestāžu 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu sarakstu apstiprināšanu, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 2017.gada 23.maija 

noteikumiem Nr.264 "Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 



30 
 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām", atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju 2021.gada sarakstu (pielikumā).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes Pāles pamatskolas nolikuma grozījumiem 

Ziņo D. Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 08.12.2020. saņemts Limbažu novada pašvaldības Pāles 

pamatskolas direktores I. Šmates iesniegums (reģistrēts lietvedībā ar Nr.4.12.1/20/7297). Iesniegumā 

lūgts veikt grozījumus Pāles pamatskolas nolikumā, precizējot izglītības programmu īstenošanas 

vietu un nolikumā norādītā normatīvā akta nosaukumu. 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir šādas 

autonomās funkcijas: [..] gādāt par iedzīvotāju izglītību.  

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. un 27.punkti nosaka, ka pašvaldības 

dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, kā arī izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās 

pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos 

gadījumos. Saskaņā ar tā paša likuma 41.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības dome pieņem 

iekšējos normatīvos aktus - nolikumus. Savukārt Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 

daļas 1.punkts nosaka, ka publiskas personas orgāns un amatpersona savas kompetences ietvaros var 

izdot iekšējos normatīvos aktus par iestādes uzbūvi un darba organizāciju. 

Vispārējās izglītības likuma 9.panta otrā daļa nosaka, ka vispārējās izglītības iestādes 

nolikumu apstiprina tās dibinātājs, tādejādi grozījumus nolikumā veic tāda paša pilnvarojuma 

ietvaros. 

Izglītības likuma 24.panta trešajā daļā noteikts, ka izglītības iestādes reģistrāciju nodrošina 

iestādes dibinātājs. Iesniegumu par izglītības iestādes reģistrāciju iesniedz dibinātāja pilnvarota 

persona 

Iepazinusies ar 10.12.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 8., 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Izglītības likuma 24.panta trešo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9.panta otro daļu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes Pāles pamatskolas nolikumā 

(apstiprināts ar Limbažu novada domes 26.04.2018. lēmumu (protokols Nr.8, 54.§): 

1.1.  papildināt nolikumu ar 7.¹ punktu:  

“7.1 Iestādes izglītības programmu īstenošanas vieta: Skolotāju iela 4, Pāle, Pāles pagasts, 

Limbažu novads, LV-4052.”; 

1.2.  izteikt nolikuma 16.punktu šādā redakcijā: 



31 
 

“16. Iestāde nosaka vienotu izglītojamo sasniegumu vērtēšanas kārtību, ievērojot valsts 

pamatizglītības standartā noteikto. Pārbaudījumu grafiks tiek saskaņots ar iestādes direktoru 

katrā semestra sākumā.”; 

1.3.  izteikt nolikuma 19.punktu šādā redakcijā: 

“19. Izglītojamā tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu tiesību 

aizsardzības likumā, citos ārējos normatīvajos aktos un iestādes iekšējos normatīvajos aktos.” 

1.4.  Nolikuma 21. un 23. punktā vārdu “aizsardzības” aizstāt ar vārdu “apstrādes”; 

1.5.  izteikt nolikuma 31.punktu šādā redakcijā:  

“31. Iestāde saskaņā ar Izglītības likumā, Vispārējās izglītības likumā, iestādes nolikumā un 

citos normatīvajos aktos noteikto patstāvīgi izstrādā un izdod iestādes iekšējos normatīvos 

aktus.”; 

1.6.  Nolikuma 41.punktā svītrot tekstā saikli “vai”, to ievietot aiz vārdiem “iestādes padomes”. 

2. Uzdot Pāles pamatskolas direktorei I. Šmatei iesniegt iesniegumu Izglītības kvalitātes valsts 

dienestā par veiktajām izmaiņām un nolikuma konsolidēto versiju ievietot Valsts izglītības 

informācijas sistēmā. 

 

 

33.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Ārciema notekūdeņu attīrīšanas sistēmas izbūvei Pāles pagastā 

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M. Beļaunieks informē par finansējuma 

nepieciešamību Ārciema notekūdeņu attīrīšanas sistēmas izbūvei Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

Ārciema attīrīšanas sistēmu paredzēts izbūvēt, lai novadītu notekūdeņus no Ārciema bibliotēkas un 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas “Pavasari”. Esošā notekūdeņu sistēma ir izbūvēta padomju laikos, 

lielākā tās daļa atrodas privātīpašumā un ir sabojāta. Tādēļ šobrīd visi notekūdeņi nonāk Ārciema 

dzirnavu ezerā.  

Ir noslēgusies cenu aptauja Ārciema notekūdeņu attīrīšanas sistēmas izbūvei, kurā piedāvātā 

summa ir 16061,54 EUR (sešpadsmit tūkstoši sešdesmit viens eiro, 54 centi) apmērā un finansējums 

paredzams no 2021. gada dabas resursu nodokļa maksājumiem. 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora informāciju, un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmo daļu, atklāti balsojot elektroniski 

tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 16061,54 EUR (sešpadsmit tūkstoši sešdesmit viens eiro, 54 centi) apmērā 

Ārciema notekūdeņu attīrīšanas sistēmas izbūvei Pāles pagastā, Limbažu novadā, no Limbažu 

novada pašvaldības 2021. gada budžeta līdzekļiem, kas iegūti no dabas resursu nodokļa 

maksājumiem. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

34.§ 

Par finansējuma piešķiršanu raidījumam “Limbažu novada vēstis” 

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M. Beļaunieks informē, ka pašvaldība ir 

saņēmusi līgumu par audiovizuālajiem pakalpojumiem 2021. gadam, kurš paredz, ka SIA “Valmieras 

TV” apņemas rezervēt 52 raidlaikus līdz 24 minūšu gara raidījuma “Limbažu novada vēstis” 



32 
 

orģinālpārraidei katru svētdienu plkst.19.30 kanāla ReTV “Prime time” laika joslā bezmaksas 

virszemes televīzijas apraidē.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt finansējumu 28 314,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši trīs simti četrpadsmit eiro, 00 

centi) apmērā 52 raidījumu “Limbažu novada vēstis” orģinālpārraidei kanāla ReTV no Limbažu 

novada pašvaldības Administrācijas 2021. gada budžeta. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

35.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Stienes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei Skultes pagastā 

Ziņo A. Liepiņš, debatēs piedalās I. Zariņa, M. Beļaunieks, A. Garklāvs 

 

Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Ainārs Liepiņš informē, ka  

2020. gada Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetā plānoto 

finansējumu 23 725,68 EUR (divdesmit trīs tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci eiro, 68 centi) 

apmērā, Skultes pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 2020. gada budžetā paredzēto 

finansējumu 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā un  plānoto finansējumu no Limbažu 

novada pašvaldības 2020. gada budžeta līdzekļiem, kas iegūti no dabas resursu nodokļa 

maksājumiem, 7 749,24 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi eiro, 24 centi) apmērā 

notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei Stienes ciemā 2020. gadā nav iespējams apgūt. 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2020. gada 16. septembra lēmumu par iepirkumu 

“Stienes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei Skultes pagastā, Limbažu novadā”, iepirkuma 

identifikācijas numurs LNP 2020/61, (protokols Nr.61-3), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2020. gada 30. septembra sēdes lēmumu “Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Stienes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei Skultes pagastā” 

(protokols Nr.23, 1.§). 

2. Piešķirt finansējumu 36 474,92 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši četri simti septiņdesmit četri eiro, 

92 centi) apmērā Stienes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūvei un būvuzraudzībai no Limbažu 

novada pašvaldības 2021. gada budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

36.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2020. gada 27. augusta sēdes lēmumā „Par 

finansējuma piešķiršanu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā” (protokols Nr.19, 

29.§) 

Ziņo A. Blumers 

 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks A. Blumers informē, ka  noslēguma 

fāzei tuvojas gājēju celiņa izbūves būvdarbi Lādezerā, Limbažu pagastā, un, lai būvdarbus varētu 



33 
 

pilnībā pabeigt, ir nepieciešams papildus finansējums 7 474,73 EUR (septiņi tūkstoši četri simti 

septiņdesmit četri eiro, 73 centi). 

Limbažu novada pašvaldībai atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 14.jūlija noteikumiem 

Nr.456 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu 

ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību” un Ministru 

kabineta 2020.gada 29.jūnija rīkojumam Nr.346 “Par atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem 

valsts aizdevumu piešķiršanai ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar 

Covid-19 izplatību” pieejams aizdevums gājēju celiņa izbūvei Lādezerā gar autoceļu V129 “Alkšņi 

– Lēdurga – Ausmas – Mārstagi” septiņdesmit piecu procentu apmērā no kopējām investīciju projekta 

izmaksām.   

Atbilstoši augstāk minēto Ministru kabineta noteikumu 3.4.punktam pašvaldībai jānodrošina 

budžeta līdzfinansējums ne mazāks kā divdesmit pieci procenti no kopējām investīciju projekta 

izmaksām. Atbilstoši šo pašu noteikumu 4.3.punktam investīciju projektā iekļaujamas būvdarbu 

kopējās izmaksas, kas nozīmē, ka aizdevums pieejams tikai būvdarbu izmaksu segšanai, un 

pašvaldībai no budžeta līdzekļiem jānodrošina citas ar būvdarbu veikšanu saistītas izmaksas, tajā 

skaitā būvdarbu autoruzraudzība un būvdarbu būvuzraudzība. 

2020.gada 23.jūlijā pieņemts Limbažu novada domes lēmums “Par aizņēmuma pieprasīšanu 

Valsts kasē gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā” (protokols Nr.15, 26.§). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2020. gada 27. augusta sēdes lēmuma „Par finansējuma 

piešķiršanu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā” (protokols Nr.19, 29.§) 1. punktā, 

izsakot to jaunā redakcijā: 

“1. Piešķirt finansējumu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā gar autoceļu V129 “Alkšņi – Lēdurga – 

Ausmas – Mārstagi” 54 613,07 EUR (piecdesmit četri tūkstoši seši simti trīspadsmit eiro, 07 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2020.gada budžeta nesadalītā atlikuma līdzekļiem.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Skolas māja”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

kadastra Nr. 6684 005 0208, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma “Skolas māja”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

kadastra Nr. 6684 005 0208, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 005 0208, 

0,34 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Skolas māja”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr. 

6684 005 0208, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 005 0208, 0,34 ha 

platībā, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam 



34 
 

(vārds, uzvārds, personas kods) par nosolīto cenu 1560,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

sešdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Skolas māja”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr. 6684 005 0208, kas sastāv 

no zemes vienības 0,34 ha platībā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Stūrīši 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6684 005 0209, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma “Stūrīši 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6684 005 0209, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 005 0209, 0,44 ha 

platībā (0,16 ha meža zeme), izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 

47.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stūrīši 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6684 

005 0209, kas sastāv no zemes vienības 0,44 ha platībā (0,16 ha meža zeme), izsoles rezultātus, 

nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam (vārds, uzvārds, personas 

kods) par nosolīto cenu 2050,00 EUR (divi tūkstoši piecdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Stūrīši 3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6684 005 0209, kas sastāv 

no zemes vienības 0,44 ha platībā (0,16 ha meža zeme) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Garumi 53”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1413,  izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma “Garumi 53”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1413, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1413, 

0.066 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, 

atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Garumi 53”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6680 001 1413, kas sastāv no zemes vienības 0.066 ha platībā, izsoles rezultātus, nosakot, ka 



35 
 

nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods) par 

nosolīto cenu 2150,00 EUR (divi tūkstoši viens simts piecdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Garumi 53”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1413, kas 

sastāv no zemes vienības 0.066 ha platībā, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 23. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 ,,Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas 

(istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” 

precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 2020. gada 10. 

septembra vēstulē ,,Par precizētajiem saistošajiem noteikumiem Nr. 22” (saņemta Limbažu novada 

pašvaldībā 10.09.2020., reģistrēta ar Nr. 4.12.1/20/5307) sniegto izvērtējumu un norādījumiem par 

Limbažu novada domes 2020. gada 23. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 22 ,,Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) 

dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā””, veicami 

saistošo noteikumu precizējumi, atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas 

atzinumā norādītajam.  

Ņemot vērā, ka par vairākiem Limbažu novada pašvaldības 2019. gada 28. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas 

kārtību Limbažu novadā” paredzētajiem pārkāpumiem administratīvās atbildības veids un apmērs ir 

noteikts augstāka juridiskā spēka normatīvajos aktos, tajā skaitā Dzīvnieku aizsardzības likumā, 

Limbažu novada pašvaldībai nepieciešams precizēt attiecīgās saistošo noteikumu normas par kurām 

paredzēta administratīvā atbildība. 

Pamatojoties uz minēto, un likuma „Par pašvaldībām” 45. panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 23. jūlija saistošo noteikumu Nr. 22 „Grozījumi 

Limbažu novada domes 2019. gada 28. marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) 

dzīvnieku reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” 2. punktu, 

izsakot to šādā redakcijā:  

 ,,2. Izteikt saistošo noteikumu 23.punktu šādā redakcijā: “23. Par šo saistošo noteikumu 9.2., 9.3., 

9.4.apakšpunktā, 10., 11. un 13.punktā minēto prasību pārkāpumiem piemēro brīdinājumu vai 

naudas sodu līdz 20 naudas soda vienībām.” 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju darba dienu laikā 

pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 



36 
 

41.§ 

Par brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirto līdzekļu izlietojumu Limbažu novadā 

Ziņo S. Upmale 

 

Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" un Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra 

rīkojumā Nr. 655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” noteikti gadījumi, kuros izglītības iestāžu 

mācību procesu organizē attālināti.  

Dome ir iepazinusies ar sagatavoto informāciju un secina, ka izglītojamo, kas saņem valsts 

dotētas un pašvaldības apmaksātās brīvpusdienas, kā arī izglītojamo, kuri saņem brīvpusdienas kā 

sociālo pabalstu, ēdināšana attālinātā mācību procesa laikā jānodrošina izsniedzot pārtikas pakas vai 

pārtikas talonus (kartes).  

Lai izlietotu valsts budžeta dotācijas izglītojamo brīvpusdienām,  pašvaldība saņemto valsts 

budžeta dotāciju brīvpusdienu nodrošināšanai 1., 2., 3. un 4. klases izglītojamiem atbilstoši 

pašvaldības domes lēmumam var izlietot tās administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo 

attiecīgās izglītības iestādes 1., 2., 3. un 4. klases izglītojamo ēdināšanai – gatavā ēdiena vai pārtikas 

paku piegādei. Savukārt, ja pašvaldībai ir neizmantoti brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirtie valsts 

budžeta līdzekļi, tā atbilstoši pašvaldības domes lēmumam ir tiesīga izlietot tos pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo attiecīgās izglītības iestādes 5., 6., 7., 8. un 9. klašu 

izglītojamo ēdināšanai – gatava ēdiena vai pārtikas paku piegādei. Ja izglītojamā deklarētā 

dzīvesvieta neatrodas tās pašvaldības administratīvajā teritorijā, kurā atrodas izglītības iestāde, 

pašvaldība, kura ir saņēmusi valsts budžeta dotāciju, nodrošina izglītojamā ēdināšanu ar gatavā 

ēdiena vai pārtikas paku piegādi, atbilstoši pašvaldības domes lēmumam vai par ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanu vienojas ar pašvaldību, kurā deklarēta izglītojamā dzīvesvieta, kā arī vienojas 

par valsts budžeta dotācijas pārskaitīšanu. Savukārt pašvaldības finansējumu ēdināšanai iespējams 
izmantot arī pārtikas talonu (karšu) iegādei. Mainoties epidemioloģiskajai situācijai valstī, un, ja 

saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumiem, rīkojumiem tiks pagarinātas attālinātās mācības vai 

mainīsies izglītojamo loks, kas turpinās mācības attālināti, Limbažu novada pašvaldībai būs 

jānodrošina atbalstu tās administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējošo bērnu (līdz astoņpadsmit 

gadu vecumam) ēdināšanai, kas nāk no trūcīgām, maznodrošinātām vai daudzbērnu ģimenēm, 

apmeklē vispārējās, pamata vai vidējās izglītības iestādes, kā arī profesionālās izglītības iestādes un 

nesaņem ēdināšanas pakalpojumus izglītības iestādēs.  

Lai pašvaldība varētu operatīvi risināt situāciju un atrast piemērotāko ēdināšanas veidu, 

domes priekšsēdētājs būtu pilnvarojams izdot rīkojumu par ēdināšanas nodrošināšanu izvēloties 

pārtikas paku vai pārtikas talonu (karšu) izsniegšanu. 

Pamatojoties uz sniegto informāciju, kā arī uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2020. 

gada 9. jūnija noteikumiem Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai" Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra rīkojumu Nr. 655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu”, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, 

Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldība līdz 2020./2021. mācību gada beigām nodrošina izglītības 

iestāžu izglītojamo, kam noteikts attālinātais mācību process, ēdināšanu 1. līdz 7.klašu 

izglītojamajiem, kā arī 5.-6.gadīgajiem pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem par summu 

25.00 EUR apmērā mēnesī, vienai personai, mācību laikā un Limbažu novada speciālās 

pamatskolas izglītojamo ēdināšanu par summu 50.00 EUR apmērā mēnesī, vienai personai, 

mācību laikā, ievērojot šādus nosacījumus: 

1.1. pašvaldība saņemto valsts budžeta dotāciju brīvpusdienu nodrošināšanai 1. - 4. klases 

izglītojamiem izlieto attiecīgās Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes, 1. - 4. klases 



37 
 

izglītojamo ēdināšanai – pārtikas paku piegādei, gan Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā dzīvesvietu deklarējušo, gan izglītojamo, kuru deklarētā dzīvesvieta neatrodas 

Limbažu novada administratīvajā teritorijā, ēdināšanai; 

1.2. ja ir neizmantoti brīvpusdienu nodrošināšanai piešķirtie valsts budžeta dotāciju brīvpusdienu 

nodrošināšanai, tie var tikt izlietoti attiecīgās Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes 

5. - 7. klašu izglītojamo ēdināšanai – pārtikas paku piegādei; 

1.3. izglītojamo ēdināšanas nodrošināšanai, kas tiek veikta nevis par valsts budžeta dotācijas 

līdzekļiem, bet par pašvaldības budžeta līdzekļiem, tiek iegādāti pārtikas taloni (kartes); 

1.4. nepieciešamo pārtikas paku iegādi 2020.gada decembra mēnesī nodrošina katra izglītības 

iestāde (ievērojot normatīvo aktu prasības par iepirkumu veikšanu), no 2021.gada 1.janvāra 

līdz mācību gada beigām pārtikas paku iegādi centralizēti veic Limbažu novada pašvaldība; 

1.5. nepieciešamo pārtikas talonu (karšu) iegādi no 2020.gada decembra līdz mācību gada beigām 

nodrošina Limbažu novada pašvaldība, bet gadījumos, ja personām ir apgrūtināta pārtikas 

talonu (karšu) atprečošana pie pašvaldības iepirkumā izvēlētā komersanta, katra izglītības 

iestāde (ievērojot normatīvo aktu prasības par iepirkumu veikšanu), patstāvīgi veic pārtikas 

talonu (karšu) iegādi teritoriālās vienības robežās, kurā atrodas izglītības iestāde; 

1.6. vispārējās izglītības iestādēm, kurās ēdināšanas pakalpojumu veic komersants ar kuru 

noslēgts iepirkuma līgums, pārtikas paku sagatavošanu nodrošina attiecīgais komersants, ar 

kuru slēdzama papildus vienošanās pie iepirkumu līguma. 

2. Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldība nodrošina atbalstu Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā dzīvesvietu deklarējušo izglītojamo (līdz astoņpadsmit gadu vecumam) ēdināšanai – 

pārtikas talonus (25.00 eur apmērā mēnesī, vienai personai, mācību laikā), kas nāk no trūcīgām, 

maznodrošinātām vai daudzbērnu ģimenēm (neatkarīgi no minēto izglītojamo izglītības ieguves 

formas vai vietas) gadījumā, ja noteikts attālinātais mācību process un izglītojamais nesaņem 

ēdināšanas pakalpojumu izglītības iestādē vai pašvaldības izsniegtās pārtikas pakas vai pārtikas 

talonus (kartes).  

3. Pilnvarot Limbažu novada domes priekšsēdētāju izdot rīkojumus par lēmuma 1. un 2.punktā 

minētā atbalsta organizēšanu un nodrošināšanu. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai ne vēlāk kā trīs darbdienu laikā pēc 

šī lēmuma pieņemšanas to publiskot Limbažu novada pašvaldības tīmekļvietnē. 

5. Atcelt Limbažu novada domes 2020.gada 22.oktobra lēmumu “Par brīvpusdienu nodrošināšanai 

piešķirto līdzekļu izlietojumu Limbažu novadā” (protokols Nr.24, 53.§). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

42.§ 

Par Limbažu vidusskolas dalību ES Erasmus+ projektā "Galvenās kompetences ilgtspējības 

zināšanu veidošanai pārtikas jomā" 

Ziņo Z. Rubezis 

 

Limbažu vidusskolas direktors Z.Rubezis informē, ka Limbažu vidusskola 2020. gada vasarā 

piedalījās, kā partnerskola, ES Erasmus+ , programma KA2 projekta izstrādē un ir tikusi apstiprināta 

kā dalībskola projektā: “Galvenās kompetences ilgtspējības zināšanu veidošanai pārtikas jomā”, 

līguma Nr. 2020-1IT02-KA201-079705-07. Projekta galvenais mērķis ir attīstīt, pārbaudīt un izplatīt 

prasmju kopumu, ko skolas sistēma un sadarbības partneri var izmantojot vides izglītību un 

izglītošanu par ilgtspējīgu pārtiku. Projekta norises laiks ir no 2020. gada septembra līdz 2023. gada 

31. augustam. 

No kopējā projekta finansējuma Limbažu vidusskola trīs maksājumos saņem 32 037,00 EUR 

pilnu summu saņemt pēc projekta dokumentācijas iesniegšanas. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: 



38 
 

PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu vidusskolas dalību ES Erasmus+ projektā “Galvenās kompetences ilgtspējības 

zināšanu veidošanai pārtikas jomā” par kopējo summu 32 037,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši 

trīsdesmit septiņi eiro, 00 centi). 

2. Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu 6407,40 EUR (seši tūkstoši četri simti 

septiņi eiro, 40 centi) apmērā paredzēt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 2023. gada 

budžetā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

43.§ 

Par nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 

6601 003 0029, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Kr. Barona ielā 1, Limbažos, 

Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 6601 003 0029, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6601 003 0091, 1,0687 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, 

konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2020.gada 26.novembra lēmumu (protokols Nr.27, 28.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu 

novadā, LV-4001, kadastra Nr. 6601 003 0029, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6601 003 0091, 1,0687 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējoši faktori: 1) laba atrašanās vieta; 2) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējoši 

faktori: 1) nav komunikāciju; 2) maz aktīvs zemes tirgus pilsētā.  

Tā kā nekustamais īpašums Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra 

Nr. 6601 003 0029, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0091, 1,0687 ha 

platībā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta otro daļu, ja publiskas 

personas nekustamo īpašumu pārdod ar nosacījumu to izmantot noteiktam mērķim vai ar citiem 

īpašiem atsavināšanas nosacījumiem, šos nosacījumus iekļauj pirkuma līgumā, kā arī nosaka 



39 
 

sankcijas (līgumsods, atkāpšanās no līguma u.tml.) par to nepildīšanu. Nekustamais īpašums Kr. 

Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā tiek pārdots ar nosacījumu, ka ieguvējam divu gadu laikā 

uz zemes vienības jāuzceļ daudzdzīvokļu (ne mazāk kā desmit dzīvokļu) dzīvojamā māja. Līguma 

nosacījumi paredz, ka pircējam iesniedzot nepieciešamos dokumentus zemesgrāmatu nodaļā objekta 

korroborācijai, reģistrējamas aizlieguma atzīmes bez pārdevēja piekrišanas atsavināt, dāvināt, mainīt, 

ieķīlāt, sadalīt, patapināt, izīrēt, iznomāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām objektu vai tā daļu, kā arī 

atpakaļpirkuma tiesības. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena 

ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, 

atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām 

vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 

2007.gada 31.decembrī.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine nekustamajam īpašumam Kr. Barona ielā 

1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 6601 003 0029, kas sastāv no zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0091, 1,0687 ha platībā, tirgus vērtību, novērtēšanas dienā, noteica 

12 200,00 EUR apmērā. Saskaņā ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra, 

nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība 2020.gada 24.novembrī noteikta 12 409,00 EUR. Līdz ar 

to, ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, 

kadastra Nr. 6601 003 0029, nosacītā cena ir 12 200,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo vērtību – 

12 409,00 EUR, īpašums atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam Kr. 

Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, kadastra Nr. 6601 003 0029, papildus 

kadastrālai vērtībai maksājami ar atsavināšanu saistītie izdevumi.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 

6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu un Pārejas noteikumu 

12.punktu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-

4001, kadastra Nr. 6601 003 0029, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 

003 0091, 1,0687 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001, 

kadastra Nr. 6601 003 0029, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 003 

0091, 1,0687 ha platībā, sākumcenu 13 300,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Kr. Barona ielā 1, Limbažos, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Kr. Barona ielā 1, Limbažos, Limbažu novadā.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšsēdētāju.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 



40 
 

44.§ 

Par nekustamā īpašuma Orhideju iela 3, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo L. Viļčinska 

 

Limbažu novada pašvaldībā ir saņemts (vārds, uzvārds) iesniegums, kas reģistrēts lietvedības 

sistēmā 16.12.2020. ar Nr.4.12.1/20/7420. Iesniegumā persona lūdz atsavināt nekustamo īpašumu 

Orhideju ielā 3, Limbažos. 

Nekustamais īpašums Orhideju iela 3, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr. 66010020110, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010020110, 0.1132 ha platībā, reģistrēts 

Vidzemes rajona tiesas Limbažu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000411910 uz Limbažu 

novada pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme. Kadastrālā vērtība zemei uz 1.01.2020. – 2349.00 EUR. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo, otro, trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Tā kā nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamais īpašums Orhideju iela 3, Limbaži, Limbažu novads, kadastra Nr. 66010020110, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai un ir atsavināms. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. 

panta pirmo, otro, trešo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot 

elektroniski tiešsaistē: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Gunta Ozola, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Orhideju iela 3, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra Nr. 66010020110, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010020110, 0.1132 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



41 
 

 

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 6664 005 0305, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6664 005 0305, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0300, 

2.09 ha platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

6664 005 0305, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0300, 2.09 ha 

platībā, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam 

(vārds, uzvārds, personas kods) par nosolīto cenu 11 100,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši viens 

simts eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6664 005 0305, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0300, 2.09 ha platībā, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640030252, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 66640030252, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030252, 0,0590 ha 

platībā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66640030252, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030252, 0,0590 ha 

platībā,  izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam 

(vārds, uzvārds, personas kods) par nosolīto cenu 3500,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 

centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma Strazdu ielā 10, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66640030252, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030252, 0,0590 ha platībā, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 



42 
 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

47.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- cirsmas nekustamajā īpašumā „Centri”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051, 792.kvartālā 1.nogabalā,  izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6680 006 0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 1.nogabalā 

(izcērtamā platība 1,39 ha, valdošā koku suga – priede, bērzs, cirtes veids – galvenā cirte – kailcirte, 

izcērtamais koksnes apjoms (cirsmas krāja) 417,25 m3), izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 006 

0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 1.nogabalā, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles pretendentam SIA “LEO 

TRADE”, par nosolīto cenu 17 200,00 (septiņpadsmit tūkstoši divi simti eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051 un nosaukumu 

„Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 1.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

48.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6680 006 0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 

12.nogabalā,  izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

6680 006 0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 

12.nogabalā (izcērtamā platība 1,75 ha, valdošā koku suga – priede, egle, cirtes veids – galvenā cirte 

– kailcirte, izcērtamais koksnes apjoms (cirsmas krāja) 642,37 m3),  izsoles rezultātiem, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 006 

0051 un nosaukumu „Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 12.nogabalā, 

izsoles rezultātus, nosakot, ka kustamā manta tiek atsavināta izsoles pretendentam SIA “LEO 

TRADE”, par nosolīto cenu 27 600,00 (divdesmit septiņi tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 



43 
 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par kustamās 

mantas - cirsmas nekustamajā īpašumā ar kadastra apzīmējumu 6680 006 0051 un nosaukumu 

„Centri”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 792.kvartālā 12.nogabalā atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

 

 

49.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A. Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr. 66760020059, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760020059, 0.7 ha platībā 

un vienas būves ar kadastra apzīmējumu 66760020060001, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66760020059, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760020059, 0.7 ha platībā 

un vienas būves ar kadastra apzīmējumu 66760020060001, izsoles rezultātus, nosakot, ka 

nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods) par 

nosolīto cenu 4950,00 EUR (četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit eiro, 00 centi). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Dukuri”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66760020059, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760020059, 0.7 ha platībā un vienas būves ar kadastra 

apzīmējumu 6676002006000, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

50.§ 

Par pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu par Limbažu novada 

pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66840040425, atsavināšanu 

Ziņo A. Briede 

 

Limbažu novada dome 2020.gada 22.oktobrī pieņēma lēmumu “Par nekustamā īpašuma 

“Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66840040425, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.24, 16.§), ar kuru nolēma atsavināt 

pašvaldības nekustamo īpašumu “Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66840040425, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040425, 6.78 ha 

platībā (t.sk. meža zeme 5,83 ha platībā ar mežaudzi), piedāvājot to iegādāties pirmpirkuma 

tiesīgajām personām. Šī domes lēmuma 2.punktā, Limbažu novada dome nolēma, ja mēneša laikā no 

pirmpirkuma tiesīgajām personām ir saņemts viens pieteikums, izsoli nerīkot un ar šo personu slēgt 

pirkuma līgumu par nosacīto cenu. 

Iepriekš minētajā viena mēneša periodā, Limbažu novada pašvaldībā saņemts tikai viens 

pieteikums no pirmpirkuma tiesīgās personas, līdz ar to, nekustamais īpašums “Mežlaugas”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66840040425, atsavināms šai personai. 



44 
 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

14.panta otro daļu, 44.panta astoto daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Mežlaugas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66840040425, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66840040425, 6.78 ha platībā (t.sk. meža zeme 5,83 ha platībā ar mežaudzi), pirmpirkuma 

tiesīgajai personai – (vārds, uzvārds, personas kods) par nosacīto cenu 9500,00 EUR (deviņi 

tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi).  

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Mežlaugas”, Vidrižu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66840040425, atsavināšanu (vārds, uzvārds, personas 

kods) par nosacīto cenu 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi).  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2020.gada 9.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 

budžetu laikā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim” apstiprināšanu 

Ziņo S. Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās M. Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes 

informāciju un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2020.gada budžetā laikā no 

2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 

panta pirmās daļas 2. punktu un 46. pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu un likuma 

„Par budžeta un finanšu vadību” 41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot elektroniski tiešsaistē: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.33 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2020.gada 9.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2020.gada budžetu laikā no 2020.gada 1.janvāra līdz 2020.gada 31. decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt, lai saistošie noteikumi būtu 

brīvi pieejami Limbažu novada domes ēkā, Limbažu novada pašvaldības pagasta pārvalžu ēkās 

un publicēti pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

52.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers informē, ka Satversmes tiesa ir 

sagatavojusi lietu izskatīšanai tiesā. 22.decembrī tiesa lems, nozīmējot izskatīšanas datumu. 



45 
 

Domes priekšsēdētājs lūdz deputātu viedokli, vai atbalsta, ka tiesas procesā pašvaldību pārstāvēs 

advokāts, kurš sagatavoja pieteikumu. Deputāti neizsaka iebildumus. 

2. Deputāts A. Garklāvs informē, ka nesen sazinājies ar Saulkrastu iedzīvotāju iniciatīvas grupu, 

kuras pamatnostādnes ir cīņa pret sašķidrinātās gāzes termināla būvniecību. Skultes problēma 

teritoriālajā risinājumā ir ļoti cieši saistīta un pakārtota šī termināla jautājumam. Grupa nāks ar 

iniciatīvu caur portālu ManaBalss.lv. Deputāts aicina atsaukties un pieņemt maksimālu darbību 

un attieksmi, kas varētu izskanēt plašāk. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16.36 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


